
Azərbaycan Respublikası  
Nazirlər Kabinetinin Qərarı

№ 395           Bakı şəhəri, 20 dekabr 2021-ci il
Azərbaycan Respublikası Nazirlər 

Kabinetinin 2017-ci il 17 noyabr tarix-
li 500 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş 
“Azərbaycan Respublikasının xarici 
iqtisadi fəaliyyətin mal nomenklaturası, 
idxal gömrük rüsumlarının dərəcələri və 
ixrac gömrük rüsumlarının dərəcələri”ndə 
dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitusiya-
sının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını 
rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabi-
netinin 2017-ci il 17 noyabr tarixli 500 nömrəli 
Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanun-
vericilik Toplusu, 2017, № 11, maddə 2164; 
2018, № 3, maddə 586, № 9, maddə 1904, 
№ 10, maddə 2169, № 11, maddə 2427; 
2019, № 1, maddə 148, № 2, maddə 332,  
№ 4, maddələr 747, 748, 759, № 5, maddə 
939, № 7, maddələr 1314, 1323, № 8, 
maddə 1473, № 12, maddələr 2047, 2055, 
2061; 2020, № 1, maddə 84, № 2, maddələr 
185, 195, 219, № 3, maddələr 345, 375,  
№ 4, maddə 488, № 8, maddə 1130,  
№ 10, maddə 1267; 2021, № 1, maddə 94,  
№ 2, maddə 201, № 3, maddə 271,  
№ 4, maddələr 392, 422, № 9, maddə 
1053; Azərbaycan Respublikası Nazirlər 

 Kabinetinin 2021-ci il 11 oktyabr tarixli 303 
nömrəli və 16 dekabr tarixli 391 nömrəli 
qərarları) ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan 
Respublikasının xarici iqtisadi fəaliyyətin mal 
nomenklaturası, idxal gömrük rüsumlarının 
dərəcələri və ixrac gömrük rüsumlarının 
dərəcələri”ndə aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

 1. 4101 20 100 0, 4101 20 300 0, 4101 
20 500 0, 4101 20 800 0, 4101 50 100 0, 
4101 50 300 0, 4101 50 500 0, 4101 50 900 
0, 4101 90 0000, 4102101000, 4102 10 900 
0, 4102 21 000 0, 4102 29 000 0 və 4105 10 
000 0 alt yarımmövqelərinə aid sətirlərin “Ta-
rif dərəcəsi (gömrük dəyərinə görə %-lə və ya 
ölçü vahidinə görə ABŞ dolları ilə)” sütunun-
da “07.11.2021-ci il” sözləri “31.12.2023-cü il” 
sözləri ilə əvəz edilsin.

 2. 4104 11 100 0, 4104 11 510 0, 4104 
11 590 0, 4104 11 900 0, 4104 19 100 0, 
4104 19 510 0, 4104 19 590 0 və 4104 19 
900 0 alt yarımmövqelərinə aid sətirlərin 
“Tarif dərəcəsi (gömrük dəyərinə görə %-lə 
və ya ölçü vahidinə görə ABŞ dolları ilə)” sü-
tununda “07.11.2021-ci il tarixinədək - 1000 
kq - 350 ABŞ dolları” sözləri “31.12.2023-cü 
il tarixinədək - 1000 kq - 150 ABŞ dolları” 
sözləri ilə əvəz edilsin.

Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Bakıda Azərbaycan və Gürcüstan 
müdafiə nazirlərinin görüşü keçirilib 

“Azərbaycan Respublikası Müdafiə Nazirliyi ilə 
Gürcüstan Müdafiə Nazirliyi arasında 2022-ci il 

üçün ikitərəfli əməkdaşlıq planı” imzalanıb
Azərbaycan Respublikasının müdafiə naziri general-polkovnik Zakir 

Həsənov dekabrın 22-də Gürcüstanın müdafiə naziri Cuanşer Burçuladzenin 
rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyəti ilə görüşüb.

Müdafiə Nazirliyinin mətbuat xidmətindən 
AZƏRTAC-a bildiriblər ki, görüşdən əvvəl 
Müdafiə Nazirliyində rəsmi qarşılanma 
mərasimi keçirilib. Gürcüstanın müdafiə naziri 
fəxri qarovulun önündən keçdikdən sonra hər 
iki ölkənin Dövlət himnləri səsləndirilib.

Görüşdə general-polkovnik Zakir 
Həsənov birgə əməkdaşlığımızın yüksək 
səviyyədə olduğunu qeyd edərək, bunun 
ölkələrimizin inkişafı ilə yanaşı, bütün regi-
onda təhlükəsizliyin təmin edilməsində də 
mühüm rol oynadığını xüsusi vurğulayıb. 
Birgə təlimlərin əhəmiyyətini qeyd edən nazir 
Gürcüstanda keçirilən “Eternity-2021” kompü-
ter dəstəkli üçtərəfli birgə komanda-qərargah 
təliminin ölkələrimiz arasında dostluğun və 
sarsılmaz əməkdaşlığın bariz nümunəsi oldu-
ğunu diqqətə çatdırıb.

Müdafiə naziri həmkarına Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin 
müzəffər Ali Baş Komandanı İlham Əliyevin 
rəhbərliyi ilə azad edilmiş ərazilərdə görülən 
işlər barədə məlumat verib.

Azərbaycana səfərindən məmnunluğunu 
ifadə edən C.Burçuladze bunun ölkələrimiz 
arasında əlaqələrin yüksək səviyyəsinin 
bariz nümunəsi olduğunu qeyd edib. Qonaq 

əməkdaşlığımızın genişləndirilməsi baxı-
mından bu cür görüşlərin zəruriliyini xüsusi 
vurğulayıb.

Gürcüstanın müdafiə naziri Vətən 
müharibəsində qazanılan Qələbə və 
ölkəmizin ərazi bütövlüyünün təmin olunması 
münasibətilə Azərbaycan xalqını təbrik edib. 
O, regionda sülhün bərqərar olmasının mü-
hüm əhəmiyyət kəsb etdiyini bildirib.

Görüşdə dövlətlərimiz arasında əlaqələrin 
inkişafında ölkə rəhbərlərinin dostluq 
münasibətlərinin mühüm rol oynadığı xü-
susi vurğulanıb. Azərbaycan, Gürcüstan 
və Türkiyənin iştirakı ilə ikitərəfli, eləcədə 
üçtərəfli birgə hərbi əməkdaşlıqların inkişaf 
etdirilməsi istiqamətində görülən işlər barədə 
ətraflı fikir mübadiləsi aparılıb.

Söhbət zamanı tərəflər hərbi 
əməkdaşlığın inkişaf perspektivləri, birgə 
hərbi təlimlərin keçirilməsi, işçi görüşlərin 
təşkili və qarşılıqlı maraq doğuran digər 
məsələlər barəsində fikir mübadiləsi aparıb-
lar.

Görüşün sonunda “Azərbaycan Respubli-
kası Müdafiə Nazirliyi ilə Gürcüstan Müdafiə 
Nazirliyi arasında 2022-ci il üçün ikitərəfli 
əməkdaşlıq planı” imzalanıb.

Qarabağ Dirçəliş Fondunun 
Müşahidə Şurasının iclası

Dekabrın 20-də  Qarabağ Dirçəliş Fondunun Müşahidə Şurasının 
iclası keçirilib. İclasda Müşahidə Şurasının sədri, Azərbaycan 
Respublikasının İqtisadiyyat naziri Mikayıl Cabbarov, şuranın 

üzvləri və fondun İdarə Heyətinin sədri Rəhman Hacıyev iştirak 
ediblər.

Müşahidə Şurasının sədri, 
Azərbaycan Respublikasının İqti-
sadiyyat naziri Mikayıl Cabbarov 
iclas iştirakçılarını salamladıqdan 
sonra fondun İdarə Heyətinin sədri 
Rəhman Hacıyev Müşahidə Şurasına 
gündəlikdə duran məsələlər barədə 
ətraflı məlumat erib. 

İclas iştirakçıları “Qarabağ Dirçəliş 
Fondunun fəaliyyətinin strateji 
istiqamətləri (2022-2025)”, “2022-ci il 
üzrə fandreyzinq və kommunikasiya 
planı”, “Qrantın verilməsi qaydaları”, 

“Fondun fəaliyyətinin standartla-
rı siyasəti”nin təsdiqi və Qarabağ 
Dirçəliş Fondunun kənar auditorunun 
seçilməsi kimi məsələlər barədə 
geniş müzakirələr aparıb.

İclasın yekununda yuxarıda qeyd 
olunan sənədlər Müşahidə Şurası 
tərəfindən təsdiqlənib. 

Qeyd edək ki, Müşahidə Şurası 
tərəfindən bir neçə auditor şirkətinin 
təklifləri nəzərdən keçirilib və PwC 
şirkəti fondun kənar auditoru kimi 
təsdiq olunub.

Görüşün sonunda Müşahidə Şura-
sı fondun gördüyü işlər və fəaliyyət 
istiqamətləri barədə razılıqlarını 
ifadə edərək, iclasda təqdim olunan 
digər məsələlərin növbəti iclasda 

müzakirəsi üçün müvafiq tapşırıqlar 
verib.

Samirə ƏLİYEVA,  
“Xalq qəzeti”

İtaliya səfiri:  “Azərbaycan İtaliya 
üçün əsl strateji tərəfdaşa çevrilib”

İtaliyanın Azərbaycandakı 
səfiri Klaudio Taffuri  ANSA-ya 
video müsahibəsində 
İtaliya-Azərbaycan strateji 
tərəfdaşlığı, Avropada qaz 
qıtlığının yaşandığı bir vaxt-
da Azərbaycanın Avropanın, 
xüsusilə də İtaliyanın enerji 
təhlükəsizliyinin təmin olun-
ması baxımından əhəmiyyəti, 
eləcə də Şərqlə Qərbin qovşa-
ğında yerləşən Azərbaycanın 
çox mühüm nəqliyyat və 
logistik mərkəz olması barədə 
danışıb.

Səfirlikdən verilən 
məlumatda bildirilir ki, jurna-
listin “Azərbaycan Avropa, 
xüsusilə də İtaliya üçün ilk 
öncə enerji təhlükəsizliyi 
sahəsində oynadığı rol 
baxımından əhəmiyyətlidir. 

Hal-hazırda İtaliya-Azərbaycan 
arasında, xüsusilə də enerji 
sahəsində ticari münasibətlər 
nə yerdədir?” sualına cavab 
olaraq səfir Klaudio Taffuri 
deyib: “Azərbaycan İtaliyanın 
birinci neft və qaz, ikinci qaz 
tədarükçüsüdür. İtaliyaya və 
buradan da Avropaya qaz 
gətirən Trans-Adriatik Boru 
Kəməri-TAP bizim üçün strateji 
bir dəyərdir və bunun üzərində 
işləməyə davam edirik. Avropa-
da qaz qıtlığının yaşandığı bir 
vaxtda Azərbaycanın vacibliyi 
daha da artmışdır, Azərbaycan 
bizim üçün əsl strateji 
tərəfdaşa çevrilmişdir.”

Jurnalistin “Bir neçə gün 
öncə Brüsseldə Avropa İttifaqı 
və Azərbaycan arasında yeni 
tərəfdaşlıqla bağlı, həmçinin 

Prezident İlham Əliyevin iştirakı 
ilə çox mühüm görüşlər oldu. 
Sizcə bu görüşlərin, dinamika-
nın nə kimi siyasi dəyəri var” 
sualına cavab olaraq İtaliyanın 
Azərbaycandakı səfiri bunun 
çox böyük siyasi dəyərinin 
olduğunu, həmin görüşün 
nəticələrinin çox pozitiv olduğu-
nu, əsas elementin qarşılıqlı lo-
gistik kommunikasiya xətlərinin 
yenidən açılmasının olduğunu, 
bunun Azərbaycanı dünyanın 
Şərqdə çox mühüm mərkəzinə 
çevirəcəyini vurğulayıb:  “Eyni 
zamanda, Azərbaycan Şərqlə 
Qərb arasında bir növ dayaq, 
körpü rolunu oynayacaqdır. Bu 

baxımdan da Azərbaycanın 
əhəmiyyəti daha da artır. Bu, 
gərginliyin azaldılması və 
bütünlüklə aradan qaldırılması 
üçün ilk mərhələdir və çox 
vacib mərhələdir. Bizim üçün, 
həm də beynəlxalq ictimaiyyət 
üçün çox əhəmiyyətlidir, çünki 
sabitlik deməkdir”.

Səfir Klaudio Taffuri iqtisadi 
əlaqələrdə enerji amilinin 
əhəmiyyətinə toxunub, bu 
səbəbdən müsbət saldo-
nun Azərbaycanın xeyrinə 
olduğunu bildirib. İtaliyanın 
Azərbaycana ixracına gəldikdə 
isə  enerji sənayesi üçün mal 
və materialların təchizatının 

əsas yer tutduğunu deyən 
səfir bildirib: " Azərbaycan 
elə bir ölkədir ki, İtaliyaya 
xüsusi maraqla yanaşır. 
Bizim moda sektorumuzun 
məhsulları, mədəniyyət və 
incəsənətimiz azərbaycanlılar 
üçün çox maraqlıdır. Habelə 
“Made in Italy” brendi, necə 
deyərlər, azərbaycanlıların 
həyatında əhəmiyyətli yer 
tutur. Azərbaycanda bizim 
məhsullara münasibətdə bu 
qədər diqqəti müşahidə etmək 
olduqca maraqlıdır.”

İtaliyanın Azərbaycandakı 
səfiri Klaudio Taffurinin ANSA 
agentliyinə müsahibəsi İtali-
yanın bir sıra digər kütləvi in-
formasiya vasitələrinin də ma-
rağına səbəb olub. Müsahibə 
“il Sole 24 Ore”, “L'Adige”, 
“Gazzetta di Parma”, “MSN”, “il 
Giornale di Vicenza”, “Brescia 
Oggi”, “Quotidiano”, “Giornale 
del Trentino”, “L'Arena”, “Noti-
zie Tiscali”, “Alto Adige”, “Virgi-
lio” və digər mətbuat orqanları 
tərəfindən də yayılıb.

“Xalq qəzeti”

İşçilərin minimum əməkhaqqı 2022-ci il 
yanvarın 1-dən 300 manatdan az ola bilməz

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab   
İlham Əliyevin 17 dekabr 2021-ci il tarixli sərəncamına 
əsasən 2022-ci il yanvarın 1-dən minimum əməkhaqqının 300 
manata çatdırılması ilə əlaqədar Əmək və Əhalinin Sosial 
Müdafiəsi Nazirliyi yanında Dövlət Əmək Müfəttişliyi Xidməti 
işəgötürənlərə müraciət edir. 

Xidmət işəgötürənlərin nəzərinə 
çatdırır ki, 2022-ci il yanvarın 1-ə 
qədər minimum əməkhaqqından 
aşağı əməkhaqqı qeyd edilmiş əmək 
müqavilələrinə qanunvericiliyin 
tələblərinə uyğun olaraq dəyişiklik 
edilməsi və bununla bağlı müvafiq 
əmək müqaviləsi bildirişinin “Əmək 
müqaviləsi bildirişi” altsisteminə daxil 
edilməsi təmin edilməlidir. İş yerlərində 
əməkhaqqının minimum məbləği yanva-

rın 1-dən 300 manatdan az ola bilməz. 
Nazirliyin “Əmək müqaviləsi bil-

dirişi” altsistemi vasitəsilə bu sahədə 
vəziyyətə daim nəzarət olunur. Bağ-
lanmış əmək müqavilələri, eləcə 
də müqavilələrə dəyişiklik edilməsi 
və ya xitam verilməsi barədə bütün 
məlumatlar həmin altsistemdə əhatə 
olunub. Bu altsistem iş yerlərində 
bağlanmış əmək müqavilələri üzrə 
müəyyən edilmiş bütün əməkhaqları 

üzrə məlumatları real vaxt rejimində 
izləməyə imkan verir.  

Minimum əməkhaqqının artırıl-
ması ilə əlaqədar 19 pillədən ibarət 
Vahid Tarif Cədvəli üzrə əmək haqları 
ödənilən işçilərin əmək haqlarında 
da işəgötürənlər tərəfindən müvafiq 
artımlar edilməli, bununla bağlı müvafiq 
tədbirlər görülməlidir.

İnzibati Xətalar Məcəlləsinin 
192.3-cü maddəsində işçiyə minimum 
əməkhaqqından aşağı məbləğdə 
əməkhaqqı verilməsinə görə - vəzifəli 
şəxslərin min manatdan min beş yüz 
manatadək məbləğdə cərimə edilməsi 
nəzərdə tutulur. 

Minimum əməkhaqqından aşağı 
məbləğdə əməkhaqqı verilməsi aşkar 
edildikdə, həmin Məcəllənin 127. 4.1-ci 

maddəsinə uyğun olaraq inzibati xətanı 
törətmiş şəxsin iştirakı olmadan real 
vaxt rejimində inzibati xəta haqqında iş 
üzrə icraata başlanılacaq. 

“Xalq qəzeti”

XXI əsrdə gənclərin bacarıqlarına yeni baxış

Dekabrın 22-də  UNICEF-in 
75 illik yubileyi ilə əlaqədar 
Təhsil Nazirliyi və UNICEF-in 
Azərbaycandakı Nümayəndəliyinin 
təşkilatçılığı ilə “XXI əsrdə 
gənclərin bacarıqlarına yeni baxış” 
mövzusunda tədbir keçirilib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, 
tədbirdə çıxış edən təhsil naziri Emin 
Əmrullayev nazirlik ilə UNICEF-in 
birgə əməkdaşlığı çərçivəsində icra 
olunan uğurlu layihələrdən danışıb. 
Təhsil Nazirliyi tərəfindən pandemiya 
dövründə təhsil sahəsində həyata 
keçirilən fəaliyyətlərə dair məlumat 
verib. Nazir qeyd edib ki, sürətlə 
dəyişən dünyada yaşayırıq. Həyatda 
uğurlu olmağın yolu düzgün bilik və 

bacarıqlara yiyələnməkdən əsaslı 
dərəcədə asılıdır. Elm və texnikanın 
sürətli inkişafı bilik və bacarıqların 
daim yenilənməsini tələb edir: “Ça-
lışmalıyıq ki, bu gün şagirdlərimizə 
gələcəyin çağırışlarına uyğun biliklər 
verək. Bu günün şagirdlərinin əsas 
fəaliyyət dövrü 20-30 il sonraya 
təsadüf edəcək. Onları elə hazırlama-
lıyıq ki, gələcəyin tələb və təkliflərinə 
cavab verə bilsinlər”.

UNICEF-in Azərbaycandakı 
Nümayəndəliyinin rəhbəri Aleks 
Haykens Azərbaycanla qurulan 
əməkdaşlıqdan bəhs edib. Bildirib ki, 
rəhbərlik etdiyi təşkilat Azərbaycanda 
1993-cü ildən fəaliyyətə başla-
yıb. Ötən illər ərzində ən uğurlu 
əməkdaşlıqlardan biri Azərbaycanın 

Təhsil Nazirliyi ilə qurulub.
Aleks Haykens diqqətə çatdı-

rıb ki, COVID-19 pandemiyası ilə 
əlaqədar təhsil sistemləri böhranla 
qarşılaşdı. Bu böhran dünyada 1,6 
milyard şagirdə təsir etdi. Bunun 
uşaqlara, müəllimlərə, valideynlərə 
həm də psixoloji təsiri oldu. Ən yaxşı 
təhsil ənənəvi təhsildir: “Biz pan-
demiya dövründə bunu daha yaxşı 
anladıq. Sevindirici haldır ki, bu gün 
Azərbaycanda ənənəvi təhsil bərpa 
olunub. Pandemiya həm də müsbət 
təcrübələrlə yadda qaldı. Yeni hibrid 
təhsil modelləri yarandı. Bu modellərin 
bəziləri özünü doğrultdu. Günümüzün 
vacib məsələsi isə XXI əsrin tələblərinə 
uyğun məzmun üzrə bilik və bacarıqla-

rı düzgün müəyyənləşdirməkdir”.
Tədbirdə Təhsil Nazirliyinin 

beynəlxalq əməkdaşlıq şöbəsinin 
müdiri Tural Əhmədovun moderator-
luğu ilə pandemiyanın təhsil sahəsinə 
təsirləri, təhsilin fasiləsizliyinin təmin 
olunması, uyğunlaşma qabiliyyəti 
və XXI əsrin çağırışları üçün lazım 
olan bacarıqlar mövzusunda panel 
müzakirəsi keçirilib.

Təhsil Nazirliyinin Ümumi təhsildə 
məzmun, tədris və qiymətləndirmə 
şöbəsinin müdiri Vəfa Yaqublu, Təhsil 
İnstitutunun direktor müavini Ülkər 
Babayeva, UNICEF–in Azərbaycanda 
təhsil üzrə mütəxəssisi Leyla 
Həsənova, Peşə Təhsili üzrə Dövlət 
Agentliyinin direktor müavini Ceyhun 
Kərəmov, Azərbaycan Tələbə Gənclər 
Təşkilatları İttifaqının nümayəndəsi 
Ceyran Cəfərova və “Microsoft 
Azərbaycan” şirkətinin təhsil proq-
ramları üzrə meneceri Emin Axundo-
vun iştirak etdiyi panel müzakirəsinə 
məktəb şagirdləri, peşə təmayüllü 
siniflərin şagirdləri, “SABAH” qrupla-
rının tələbələri və Azərbaycan Tələbə 
Gənclər Təşkilatları İttifaqının üzvləri 
qatılıb. Panel müzakirəsində gənclərin 
bacarıqları ilə bağlı vəziyyət, CO-
VID-19 pandemiyası zamanı və ondan 
sonrakı dövrdə iş imkanları müzakirə 
olunub. Gələcək əmək bazarının 
tələblərinə uyğun olan bacarıqların 
əldə olunmasından bəhs edilib.

Azərbaycan Respublikası  
Nazirlər Kabinetinin Qərarı

№ 400           Bakı şəhəri, 22 dekabr 2021-ci il
Azərbaycan Respublikasının 

ərazisində xüsusi karantin rejiminin 
müddətinin uzadılması barədə

“Sanitariya-epidemioloji salamatlıq haq-
qında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 
25-ci maddəsinə və Azərbaycan Respubli-
kası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 28 fevral 
tarixli 73-1 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş 
“Yoluxucu, parazitar və kütləvi qeyri-yoluxucu 
xəstəliklərin əmələ gəlməsi, yaxud yayılması 
təhlükəsi yarandıqda karantin-təşkilat, pro-
filaktika və digər zəruri tədbirlərin görülməsi 
Qaydaları”na əsasən Azərbaycan Respubli-
kasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 

1. Koronavirus (COVID-19) infeksiya-
sının ölkə ərazisində yayılmasının, onun 
törədə biləcəyi fəsadların qarşısının alınma-
sı məqsədilə Azərbaycan Respublikasının 
ərazisində xüsusi karantin rejiminin müddəti 
2022-ci il 1 mart saat 06:00-dək uzadılsın.

2. “Xüsusi karantin rejimi ilə bağlı əlavə 
tədbirlər barədə” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 12 sentyabr ta-
rixli 336 nömrəli Qərarının (Azərbaycan Res-
publikasının Qanunvericilik Toplusu, 2020, 
№ 9, maddələr 1209, 1231, № 10, maddələr 
1274, 1275, 1278, 1283, 1298, 1314, 1315, 
№ 11, maddələr 1387, 1394, № 12 (V kitab), 
maddələr 1588, 1592, 1612; 2021, № 1, 
maddələr 92, 106, № 3, maddələr 267, 290, 
291, № 4, maddə 403, № 5, maddə 530, № 6 
(IV kitab), maddələr 683, 692, № 7, maddələr 
868, 882, № 8, maddə 974, № 9, maddə 
1079; Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2021-ci il 29 oktyabr tarixli 324 
nömrəli və 11 dekabr tarixli 389 nömrəli 
qərarları) 1.1-ci bəndində “1 yanvar” sözləri 
“1 mart” sözləri ilə əvəz edilsin.

Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

 Bu günlərdə İtaliya Xarici İşlər və Beynəlxalq 
Əməkdaşlıq Nazirliyində keçirilən İtaliya səfirlərinin 
14-cü konfransı çərçivəsində İtaliyanın ən 
böyük xəbər agentliyi olan ANSA milli mətbuat 
assosiasiyaları agentliyi İtaliyanın müxtəlif ölkələrdəki 
səfirlərindən video müsahibələr götürüb. 

23 dekabr 2021-ci il, cümə axşamı8

USER 2
Машинописный текст
Xalq qəzeti .- 2021.- 23 dekabr.- S.11.

USER 2
Машинописный текст




